檔 號: 保存年限:

教育部 函

地址:104703臺北市中山區朱崙街20號

聯絡人:李聯康 電話:02-87711868 傳真:02-27514523

電子郵件: seethesea51@mail. sa. gov. tw

受文者:彰化縣政府

發文日期:中華民國113年10月15日 發文字號:臺教授體字第1130500604A號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明四 (A09010000E_1130500604A_attach01.pdf)

主旨:為鼓勵貴單位所屬人員報名參加「2025雙北世界壯年運動會」,函轉臺北市政府員工及教師報名前揭賽會得予公假相關方案,請貴單位參考辦理,請查照。

說明:

- 一、2025雙北世界壯年運動會將於114年5月17日至30日於臺北市、新北市、桃園市、宜蘭縣、新竹縣市等6地辦理,預計將有國內外4萬人參與,是我國自承辦2017臺北世界大學運動會後規模最大之國際綜合性賽會。
- 二、旨揭賽會於113年2月17日開放報名至114年2月17日,參賽選手須年滿30歲,無須選拔即可以個人名義報名參賽。相關資訊請見賽會官方網站(https://wmg2025.tw/zh-tw/home)。
- 三、為鼓勵貴單位所屬人員報名參加旨揭賽會,請貴單位參考 臺北市政府所擬之公假方案,給予報名參賽者公假,以鼓 勵所屬人員報名參賽。
- 四、檢送臺北市政府113年9月3日府授體競字第1133030433號函







1份。

正本:內政部、外交部、國防部、財政部、法務部、經濟部、交通部、勞動部、農業部、衛生福利部、環境部、文化部、數位發展部、國家發展委員會、國家科學及技術委員會、大陸委員會、金融監督管理委員會、海洋委員會、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、客家委員會、中央選舉委員會、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會、國家表演藝術中心、國家中山科學研究院、國家災害防救科技中心、國家住宅及都市更新中心、文化內容策進院、國家電影及視聽文化中心、國家資通安全研究院、國家太空中心、國家原子能科技研究院、各直轄市政府(臺北市政府 除外)、各縣市政府

副本:臺北市政府電2024/10/15文交 11:16:03 章



